Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Усть-Баргузинская средняя общеобразовательная школа им. Шелковникова К.М.»

671624 Республика Бурятия, Баргузинский район, п.Усть-Баргузин, ул.Оцимика,24

Тел./факс (301 31) 91331, тел. (301 31) 91333 E-mail: noo_school@mail.ru

Приказ №72 от 29.10.2012г.
Об организованном окончании I четверти

На основании годового календарного графика на 2012-2013 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Последний день учебных занятий считать 02.11.2012 (пятница) включительно. В субботу (03.11.12):

 провести классные часы «Итоги I четверти»,
провести генеральную уборку кабинетов,
§2. Каникулы определить с 04-11.11.12.

§3. Вторую четверть начать с  12.11.12. В расписании возможны изменения в связи с переводом классов ЗПР на 6-дневную учебную неделю.

§4. Начало занятий второй смены – 13.20, в связи с зимним временем, продолжительность уроков по 40 минут.

Директор школы ________________/М.Г.Вильмова